Objednavka ¢. 88

Objednavatel:

Spojena skola, Jana Vojtassaka 13
Zilina

Jana VojtasSaka 13

01008 Zilina

ICO: 55634737 DIC:

Uget: 000000 - 0070006890 / 8180
IBAN: SK43 8180 0000 0070 0068 9030

SWIFT SPSRSKBA
Teleféon: 0911932373 Fax:

E-mail: szsriaditelka@gmail.com

2122071435

Variabilny symbol :

0882024

Datum vyhotovenia: 30.07.2024

Dodavatel:

INSGRAF s.r.o.

Kralovska 8
92701 Sala
ICO:

IC DPH:

47078839
SK2023727452

Dodacie a platobné podmienky:
Platba: Bankovym prevodom

Objednavame u Vas:

C. Nazov tovaru alebo Mnozstvo  MJ

sluzby

Jed.cena
bez DPH

%
DPH

Obnos DPH Spolu bez

DPH

Spolu
s DPH

1 . Terapeuticka
maruska Lenka
2 . Prepravné naklady

2,000 ks

1,000 X

Obnos slovom :
patdesiatSest € 80

Objednavku vyhotovil:
Bc. Vajdova Blanka

0911932373

25,900000

5,000000

51,80

5,00

51,80

5,00

Celkova suma:

56,80 €

Podpis a peciatka




